
 
 
 

UCHWAŁA NR IX/69/11 
RADY  POWIATU  W BIELSKU PODLASKIM 

 z dnia 29 sierpnia 2011 r.  
 

w sprawie  zakresu i formy informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy 
finansowej, w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć Powiatu Bielskiego za pierwsze 
półrocze danego roku budżetowego. 
 

Na podstawie art. 266 ust.1, pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240;  z 2010 r., Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, 
poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726 ) oraz art. 12 pkt 11 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142,  
poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  Nr 113, poz. 984,  Nr 200, poz. 1688,  
Nr 214, poz. 1806, Nr 153, poz. 1271;  z 2003 r. Nr 162, poz. 1568;  z 2004 r. Nr 102,  
poz. 1055;  z 2007 r. Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458;   
z 2009 r. Nr 92, poz. 753, Nr 157, poz. 1241;  z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40 poz. 230, 
Nr 106 poz. 675, z 2011 r.  Nr 21, poz. 113), uchwala się, co następuje: 

 
§1. Określa się zakres i formę informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy 
finansowej, w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć Powiatu Bielskiego za pierwsze 
półrocze danego roku  budżetowego.  
 
§ 2. 1. Informacja, o której mowa w  § 1, składa się co najmniej z: 
 

1) części tabelarycznej zawierającej, co najmniej dane określone w załączniku nr 1 
(,,Informacja o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej Powiatu 
Bielskiego na lata 2011 – 2020 za pierwsze półrocze  ……………..r.”) do 
uchwały, 

2)  części tabelarycznej zawierającej, co najmniej dane określone w załączniku nr 2 
(,,Informacja o przebiegu realizacji przedsięwzięć w pierwszym półroczu 
………..r. Powiatu Bielskiego, ujętych w wieloletniej prognozie finansowej  
w latach  2011 – 2020”) do uchwały, 

3) części opisowej. 
 

         2.  Informacja w części tabelarycznej jak i opisowej powinna, co najmniej, określać 
stopień  realizacji poszczególnych kategorii ekonomicznych wg. stanu na dzień 30 czerwca 
danego roku budżetowego, za który sporządzana jest informacja, tj. faktycznego wykonania 
do planu budżetu  po zmianach. 
 
§ 3. Zarząd Powiatu  przedstawia  informację, o której mowa w § 1, w terminie                                        
do dnia 31 sierpnia  danego roku budżetowego: 
 

1) Radzie Powiatu w Bielsku Podlaskim, 
2) Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku. 

 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Bielsku Podlaskim. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .  
 

Przewodniczący Rady  
 
Adam Miron Łęczycki  



Załącznik Nr 1 

Nr IX/69/11
z dnia 29 sierpnia 2011 r. 

w złotych

1 2 4 5 6
I Dochody ogółem

1 Dochody bieżące, w tym:
a dotacje i środki na realizację przedsięwzięć
2 Dochody majątkowe, w tym:
a dochody ze sprzedaży majątku
b dotacje i środki na realizację przedsięwzięć

II Wydatki ogółem
1 Wydatki bieżące, w tym:
a Wydatki  związane z funkcjonowaniem organów jst, z tego:
aa wydatki na wynagrodzenia, pochodne od wynagrodzeń (Starosta, 

Wicestarosta)
ab wydatki nie będące wynagrodzeniami (diety)
ac pozostałe wydatki (dotyczące Rady)

b Wynagrodzenia, pochodne od wynagrodzeń z wyłączeniem pkt.I.1 aa)

c Wydatki wynikające z limitów wydatków na przedsięwzięcia bieżące

2 Wydatki majątkowe, w tym:
a Wydatki wynikające z limitów wydatków na przedsięwzięcia 

majątkowe

III Wynik budżetu (I-II)
IV Finansowanie deficytu lub przeznaczenie nadwyżki (V -VI)
V Przychody

1 kredyty i pożyczki, w tym: 
a wyprzedzające finansowanie ze środków UE
2 obligacje
3 nadwyżka z lat ubiegłych
4 wolne środki

VI Rozchody
1 spłaty kredytów i pożyczek, w tym:
a zaciągniętych na finansowanie ze środków UE
2 wykup obligacji, w tym:
a wyemitowanych na finansowanie ze środków UE

VII Łączna kwota długu (VII.2+VII.3), w tym:
1 kredyty, pożyczki, obligacje na realizację projektów finansowanych 

z udziałem środków UE
2 Dług zaciągnięty
3 Planowany do zaciągnięcia

VIII
Łączna kwota spłat (spłata kredytów i pożyczek, wykup obligacji 
wraz należnymi odsetkami i wypłatami z tytułu poręczeń) 
(VIII.2+VIII.3), w tym:

1 spłaty rat kredytów i pożyczek, wykup obligacji na finansowanie z 
udziałem środków UE

2 Długu zaciągniętego (kredytów i pożyczek)
3 Długu planowanego do zaciągnięcia

IX Łączna kwota spłat z tytułu odsetek od kredytów i pożyczek i 
wypłat z tytułu udzielonych  poręczeń) (IX.1+IX.2), w tym:

1 Spłata odsetek od kredytów i pożyczek
2 Spłata z tytułu udzielonych poręczeń
X Relacje do dochodów
1 Łącznej kwoty długu (VII:I), w tym:
a z uwzględnieniem wyłączeń ustawowych ((VII- VII 1) : I)
2 Łącznej kwoty spłat (VIII+IX) : I), w tym:
a z uwzględnieniem wyłączeń ustawowych ((VIII -VIII 1) : I)

 do Uchwały Rady Powiatu w Bielsku 
Podlaskim 

INFORMACJA O KSZTAŁTOWANIU SI Ę WIELOLETNIEJ PROGNOZY FINANSOWEJ POWIATU 
BIELSKIEGO NA LATA 2011 - 2020 ZA PIERWSZE PÓŁROCZE  ………………R.

LP Wyszczególnienie
Wykonanie wg 
stanu  na dzień  
30.06…….r.

% wykonania 
(k.5/k.4)*100

 Plan wg stanu  
na dzień  

30.06…….r. 



Załącznik Nr 2

do Uchwały Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim

z dnia 29 sierpnia 2011 r. 

w złotych

Od Do Dział Rozdz.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

A.

a

b

I.

a
b

1

1.1.

a wydatki bie żące

limit zobowiązań prawnych
b wydatki maj ątkowe

limit zobowiązań prawnych

1.2.

a wydatki bie żące

limit zobowiązań prawnych

b wydatki maj ątkowe

limit zobowiązań prawnych

2

2.1.

a wydatki bie żące

limit zobowiązań prawnych

b wydatki maj ątkowe

limit zobowiązań prawnych

2.2.

a wydatki bie żące

limit zobowiązań prawnych

b wydatki maj ątkowe

limit zobowiązań prawnych

II

1.1.

a wydatki bie żące

limit zobowiązań prawnych

Nr IX/69/11

INFORMACJA O PRZEBIEGU REALIZACJI PRZEDSI ĘWZIĘĆ W PIERWSZYM PÓŁROCZU …………………….R. POWIATU 
BIELSKIEGO,  UJ ĘTYCH W WIELOLETNIEJ PROGNOZIE FINANSOWEJ W LATACH  2011 - 2020,  

Limity 
wydatków 

planowanych 
wg. stanu na 

dn.30.06………
r.

Okres 
realizacji (w 
wierszu 
program/umo
wa)

Wydatki 
poniesione 

w latach 
poprzednich  /   
wykorzystany 

limit zobowi ązan 
w latach 

poprzednich 
(podpisana 
umowa z 

wykonawc ą)

Programy, projekty lub zadania pozostałe (inne ni ż wymienione w lit. a,b)  
(razem)

Programy, projekty lub zadania zwi ązane z programami realizowanymi z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 (r azem), w 
tym:

– wydatki maj ątkowe ogółem

PROGRAMY, PROJEKTY LUB ZADANIA (RAZEM) 
(pkt.I.1+pkt.I.2+...), Z TEGO:
wydatki bie żące razem (pkt.I.1.)
wydatki maj ątkowe  razem (pkt.I.2.)

Lp.
% wykonania  

(k.12/k.11)*100

PRZEDSIĘWZIĘCIA OGÓŁEM (pkt.I+pkt.II), Z TEGO:

– wydatki bie żące ogółem

Klasyfikacja bud żetowa

Łączne 
nakłady 

finansowe 
Nazwa i cel

Jednostka 
odpowiedzia
lna

Wykonanie wg 
stanu  na  

dzień 
30.06…….r.

Gwarancje i por ęczenia udzielane przez jednostki samorz ądu 
terytorialnego (razem)

 Projekt pn.     ………,            cel       …………

 Projekt pn.     ………,            cel       …………

program,   projekt lub zadanie pn           ………….,     cel   …………….

program,    projekt lub zadanie pn     …………..,   ce l     …………..


